Communion antiphons (incipits only)

Amen dico vobis 38^v
 Benedicite omnes angeli 47^r
 Christus resurgens 31^v
 Diffusa est gratia 43^r
 Dominus dabit benignitatem 10^v
 Domus mea 49^v
 Ecce uirgo 25^v
 Ego uos elegi 52^r
 Exiit sermo 17^v
 Factus est repente 34^v
 Fidelis seruus 24^r, 40^r
 Gaudete iusti 47^v, 50^v
 Magna est gloria 45^v
 Pascha nostrum 28^v, 29^r
 Propter lignum 32^r
 Psallite domino 33^v (× 2)
 Qui mihi ministrat 41^v
 Qui uult uenire 48^v

Responsum acceptit 23^r (× 2)
 Si conresurrexistis 31^r
 Surrexit dominus 30^r
 Symon Iohannis 37^v
 Tu puer propheta 36^r
 Video caelos 15^v (× 2)
 Viderunt omnes 12^v, 13^r (× 2), 20^r
 Vidimus stellam 21^v (× 2)
 Vox in rama 19^r (× 2)

Psalm verses (for communions)

Beatus uir qui timet dominum (111: 1) 41^v
 Cantate domino (95: 1) 38^v
 Confitemini domino quoniam (105: 1) 28^v
 Exurgat deus (67: 2) 33^v
 Intellexisti (138: 3) 37^v

Ite missa est / Deo gratias

Deo gratias 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v
 Ite missa est 54^v

II – Chants for the Office**Invitatories**

Cristus natus est nobis (Hols. 111) 176^r
 Regem regum dominum (Hols. 116) 177^r
 Regem sempiternum (Hols. 114) 176^v

Office responsories

Aduenit ignis diuinus ꝛ Inuenit eos concordēs (Hols. 150) 185^v
 Agmina sacra angelorum (Hols. 157) 187^v
 Audiebam sonum alarum ꝛ Cum ambularent (Hols. 146) 184^v
 Benedicamus patrem ꝛ Benedictus es domine (Hols. 134) 182^r
 Benedicat nos Deus (neuma on fines) ꝛ Deus miseratur (Hols. 127) 181^r
 Benedictio et claritas ꝛ Benedictus es domine (Hols. 136) 182^v
 Benedictus dominus deus ꝛ Replebitur maiestate (Hols. 128) 181^r
 Caeli enarrant gloriam dei (Hols. 117) 177^r
 Circumdederunt me ꝛ Quoniam tribulatio (Hols. 149) 185^r
 Cum ambularent ꝛ Cum eleuarentur (Hols. 144) 184^r
 Cum aspicerem (Hols. 148) 185^r
 Descendit de caelis ꝛ Tamquam sponsus (neuma on Tamquam) ꝛ
 Gloria patri (neuma on Gloria) (Hols. 113) 176^v
 Ecce dies ueniunt (Hols. 109) 175^v
 Ecce uera Israhelita (Hols. 161) 188^v
 Ecce uir prudens (Hols. 160) 188^r
 Euntibus animalibus ꝛ De medio autem (Hols. 145) 184^v
 Facies et pennas ꝛ Pedes eorum (Hols. 139) 183^v
 Gaude Maria uirgo ꝛ Gabrihelem archangelum (Hols. 121) 178^v
 Gloriosus uir sanctus Suuithunus (Hols. 162) 188^v
 Hodie martirum flores ꝛ Donetur nobis ꝛ Gloria patri (neuma on
 Gloria) (Hols. 119) 177^v
 Honor uirtus et potestas ꝛ Trinitati lux perhenne (Hols. 131) 181^v
 In uisione dei uidi ꝛ De medio autem (Hols. 137) 183^r
 Inter natos mulierum (Hols. 166) 189^v
 Iste est de sublimibus (neuma on deprecimus) (Hols. 165) 189^r
 Iste sanctus digne (Hols. 163) 188^v
 Laudemus dominum ꝛ Et sanantur (neuma on sanantur) (Hols. 159) 188^r
 Magnificauit eum in conspectu (Hols. 164) 189^r
 Magnus dominus ꝛ Magnus dominus (Hols. 130) 181^v
 O Christe martirum (neuma on regno) (Hols. 171) 198^r
 O Iuda et Hierusalem ꝛ Constantes estote ꝛ Gloria patri (Hols. 110) 175^v
 O pastor apostolice (neuma on Hiesum) ꝛ Memor esto (neuma on esto)
 (Hols. 123) 179^r
 O quam admirabilis ꝛ Laudibus gloriosus (Hols. 153) 186^v
 O quam beatus es ꝛ Securus (Hols. 154) 186^v
 O quam gloriosum (neuma on quocumque) ꝛ Beati pacifici (Hols. 151)
 185^v
 O sacerdotum nobilissime (Hols. 158) 187^v
 Pater insignis ꝛ Incessanter pro nobis (Hols. 156) 187^r
 Petre amas me (Hols. 167) 189^v
 Psallite domino omnes sancti eius (Hols. 118) 177^v
 Quattuor animalia ꝛ De medio autem (Hols. 142) 184^r
 Quattuor facies ꝛ Sub pennis eorum (Hols. 138) 183^r
 Quis deus magnus (neuma on mirabilia) ꝛ Notam fecisti (Hols. 129) 181^r
 Sancte Benedicte confessor domini (neuma on indulgentiam)
 ꝛ O Benedicte sidus aureum (Hols. 122) 178^v